
                                                                                      
   

                                                                  
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

    червня 2021 року                        Деражня                                            №   

 
   Про надання дозволу  на здійснення правочинів                                                        

стосовно земельних ділянок, власниками яких  

є малолітні діти  

 

   Розглянувши матеріали, подані службою у справах дітей, заяви від 

24.05.2021 р. № 28/з та від 14.06.2021 р. № 32/з і документи  Цигольник О.В., 

Цигольника С. С. та Малярчук Г. П. про здійснення правочину укладання 

договору-оренди стосовно земельних ділянок, власниками яких є малолітні 

діти, керуючись ст. ст. 6. 177 Сімейного кодексу України, ст. ст. 31, 32 

Цивільного кодексу України, ст. ст. 17 Закону України «Про охорону 

дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей»,  постановою Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Про питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий комітет міської 

ради  

ВИРІШИВ :  

1. Дати дозвіл громадянам:  

1.1.  Цигольник Олесі Василівні 25.07.1987 р.н. та Цигольнику Сергію 

Сергійовичу 21.09.1981 р.н., на укладання договору оренди земельної  ділянки 

із ТОВ «НЬЮ АГРО ПОДІЛЛЯ» за кадастровим номером 

6821587800:04:045:0081 площею  2,2991 га, яка належить їх малолітньому  

синові Цигольнику Максиму Сергійовичу, 14.03.2010 р.н. та які будуть діяти від 

його імені. 



1.2. Малярчук Ганні Петрівні, 14.07.1976 р.н., на укладання договору оренди 

земельних ділянок із ТОВ «НЬЮ АГРО ПОДІЛЛЯ» за кадастровим номером 

6821580800:04:053:0073 площею  2,5022 га,  за кадастровим номером 

6821580800:04:014:0039 площею  3,69 га, та за кадастровим номером  

6821580800:04:014:0002 площею  2,7741 га, які належить  її малолітньому 

синові Малярчуку Назару Володимировичу 10.04.2009 р.н. та яка буде діяти від 

його імені. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 

 

 

Міський голова                             Андрій КОВПАК 


	УКРАЇНА
	ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
	ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

